
TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025

Ingresso giornaliero dalle 9.30 alle 19.30

Under 19
Adulti 

€ 5,00

€ 8,50

Under 19
Adulti 

Under 19
Adulti 

Under 19
Adulti 

€ 4,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,50

€ 7,00

€ 9,50

FERIALE

PREFESTIVO E FESTIVO

NON RESIDENTI

NON RESIDENTI RESIDENTI*

*ANCHE SOCI E OVER 65

RESIDENTI*



€ 280,00
€ 460,00
€ 540,00
€ 600,00
€ 670,00

Ombrellone + 1 lettino (1 pers.) 
Ombrellone + 2 lettini (2 pers.)
Ombrellone + 2 lettini (2 pers. + 1 bimbo)
Ombrellone + 2 lettini (2 pers. + 2 bimbi)
Ombrellone + 2 lettini (2 pers. + 3 bimbi)

TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025

Noleggio ombrellone e lettini

Ombrellone + 2 lettini
Ombrellone + 2 sdraie

€ 6,00
€ 5,00

€ 8,00
€ 6,00

FERIALE

PREFESTIVO E FESTIVO
Ombrellone + 2 lettini
Ombrellone + 2 sdraie

PACCHETTO STAGIONALI



10 ingressi feriale 
(con ombrellone, su prenotazione)

10 ingressi prefestivo e festivo
(con ombrellone, su prenotazione) 

TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025

Abbonamenti

10 ingressi (Under 14)
10 ingressi (Adulti)

€ 48,00
€ 72,00

NON RESIDENTI

RESIDENTI - SOCI CANOTTIERI ARNO
- OVER 65 

PACCHETTO FAMIGLIA 
2 genitori e 2 bimbi

10 ingressi (Under 14)
10 ingressi (Adulti)

€ 41,50
€ 59,50

€ 230,00

€ 280,00



TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025TARIFFE PISCINA 2025

Riduzioni

Feriali
Prefestivo e Festivo
Abbonamento 10 ingressi 
Pacchetto Famiglia* (feriale)
Pacchetto Famiglia* (prefestivo e festivo)

Ingresso Pausa Pranzo (Lun. - Ven.) 

€ 5,00
€ 6,00

€ 45,00
€ 20,00
€ 25,00

€ 5,00

MEZZA GIORNATA
9:30 - 14:00 oppure 14:00 - 19.30

GIORNALIERO

Portatori di handicap 100%
Portatori di handicap inferiore al 100%
Bambini sotto i 3 anni
Pacchetto Famiglia* (feriale)
Pacchetto Famiglia* (prefestivo e festivo) 

Gratis
50%

Gratis
€ 25,00
€ 30,00

*Pacchetto Famiglia si intende 
2 adulti e al max 3 bambini 


